ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ___________                                                                                               № ____
хутор Коржи

Об отмене постановления от 19 ноября 2015 года № 107
«Об утверждении Порядка ведения реестра граждан, имеющих трех

 и более детей, которые имеют право на однократное бесплатное получение
в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена»

           На  основании  Закона  Краснодарского  края  от 26 декабря 2014 года
№ 3085-КЗ  «О предоставлении гражданам,  имеющим трех  и  более  детей,  в
собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, п о с т а н о в л я ю:

1.  Отменить  постановление  администрации  Коржовского  сельского
поселения  Ленинградского  района  от  19  ноября  2015  года  №  107  «Об
утверждении Порядка ведения реестра граждан, имеющих трех и более детей,
которые имеют право на однократное бесплатное получение в собственность
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  и
земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена».

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        В.В. Баранник
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                  О.В. Михайлова

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                        И.В. Сердюк

2

	от ___________ № ____